
 
 

UCHWAŁA NR 2400/22 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 11 pkt 3 lit a Uchwały Nr XXXIV/421/21 Rady Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 15 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2022 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2022 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2022, o których mowa w § 
1 w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Łukasz Wilkosz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Irena Agata Łucka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 5009



wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 379 749,66 15 000,00 0,00 3 394 749,66

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 10 295 492,00 0,00 15 000,00 10 280 492,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 13 675 241,66 15 000,00 15 000,00 13 675 241,66

Wydatki bieżące 14 424 491,66 15 000,00 15 000,00 14 424 491,66

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

750 Administracja publiczna

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan

RAZEM WYDATKI 16 025,20 179 217 110,27179 217 110,27 16 025,20

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1,92 0,00 1,92

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 23,28 0,00 23,28

4309 Zakup usług pozostałych 6 118,58 0,00 1,92 6 116,66

4307 Zakup usług pozostałych 68 727,70 0,00 23,28 68 704,42

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 2 000,00

1 611 982,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 602,00 0,00 1 000,00 53 602,00

7 218 422,62

85295 Pozostała działalność 1 611 982,62 1 025,20 1 025,20

852 Pomoc społeczna 7 218 422,62 1 025,20 1 025,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 249 799,66 15 000,00 0,00 264 799,66

15 000,00 12 689 626,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 276 268,00 0,00 15 000,00 7 261 268,00

15 000,00 15 244 491,66

75020 Starostwa powiatowe 12 689 626,66 15 000,00

750 Administracja publiczna 15 244 491,66 15 000,00

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 2400/22
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 3 listopada 2022 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2022 ROK                                                                                                                    
( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5009



na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

845 453,14 0,00 0,00 845 453,14

0,00 1 368 142,14
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 753 324,66 0,00 0,00 10 753 324,66

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 368 142,14 0,00

Wydatki majątkowe 17 821 466,80 0,00 0,00 17 821 466,80
w tym:

obsługa długu 2 264 500,00 0,00 0,00 2 264 500,00

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 227 978,93 25,20 25,20 4 227 978,93

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 773 567,00 0,00 0,00 5 773 567,00

dotacje i subwencje 23 459 062,33 0,00 0,00 23 459 062,33

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 27 041 797,38 16 000,00 1 000,00 27 056 797,38

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 98 628 737,83 0,00 15 000,00 98 613 737,83

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 125 670 535,21 16 000,00 16 000,00 125 670 535,21

RAZEM

Wydatki bieżące 161 395 643,47 16 025,20 16 025,20 161 395 643,47

1 203 165,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 184 067,62 25,20 25,20 1 184 067,62

5 569 177,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 203 165,00 1 000,00 1 000,00

6 845 384,62

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 569 177,00 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna

Wydatki bieżące 6 845 384,62 1 025,20 1 025,20

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5009



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 2400/22
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 3 listopada 2022 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2022 ROK                                                                                                                    
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

750 Administracja publiczna 15 244 491,66 15 000,00 15 000,00 15 244 491,66

75020 Starostwa powiatowe 12 689 626,66 15 000,00 15 000,00 12 689 626,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 276 268,00 0,00 15 000,00 7 261 268,00

Jednostki

Wydział Budżetu 69 029,25 0,00 15 000,00 54 029,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 249 799,66 15 000,00 0,00 264 799,66

Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 188 000,00 15 000,00 0,00 203 000,00

Wydatki bieżące 11 869 626,66 15 000,00 15 000,00 11 869 626,66

wydatki jednostek budżetowych, 11 841 626,66 15 000,00 15 000,00 11 841 626,66

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 639 793,00 0,00 15 000,00 9 624 793,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

2 201 833,66 15 000,00 0,00 2 216 833,66

w tym:

852 Pomoc społeczna 7 218 422,62 1 025,20 1 025,20 7 218 422,62

85295 Pozostała działalność 1 611 982,62 1 025,20 1 025,20 1 611 982,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 602,00 0,00 1 000,00 53 602,00

Jednostki

Biuro Polityki Społecznej 2 247,00 0,00 1 000,00 1 247,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5009



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 2 000,00

Jednostki

Biuro Polityki Społecznej 1 000,00 1 000,00 0,00 2 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 68 727,70 0,00 23,28 68 704,42

Jednostki

Biuro Polityki Społecznej 39 727,70 0,00 23,28 39 704,42

4309 Zakup usług pozostałych 6 118,58 0,00 1,92 6 116,66

Jednostki

Biuro Polityki Społecznej 3 272,30 0,00 1,92 3 270,38

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 23,28 0,00 23,28

Jednostki

Biuro Polityki Społecznej 0,00 23,28 0,00 23,28

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1,92 0,00 1,92

Jednostki

Biuro Polityki Społecznej 0,00 1,92 0,00 1,92

Wydatki bieżące 1 338 944,62 1 025,20 1 025,20 1 338 944,62

wydatki jednostek budżetowych, 154 877,00 1 000,00 1 000,00 154 877,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

55 902,00 1 000,00 1 000,00 55 902,00

wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 184 067,62 25,20 25,20 1 184 067,62

w tym:

179 217 110,27 16 025,20 179 217 110,2716 025,20RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5009


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-14T12:48:50+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




